CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Área de lote menor 538 M2 $180,000.00 55.59% $96,840,000.00

Area Construida Medido en sitio 120 M2 $644,760.00 44.41% $77,371,200.00

TOTALES 100% $174,211,200.00

Valor en letras Ciento setenta y cuatro millones doscientos once mil doscientos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $174,211,200.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

20-750-01-00-00-00-0075-0022-0-00-00-0000, 

efectuado por el topógrafo CIRO HUMBERTO ALARCON VILLALBA, con matrícula número 01-

20491 CPNT. 

ARTÍCULO SEGUNDO: CERTEZA DEL ÁREA. Actualizar el área de terreno del predio 

identificado en el artículo anterior, a QUINIENTOS TREINTA Y OCHO METROS CUADRADOS 

(538 m2). 

ARTÍCULO TERCERO: INCORPORACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LA BASE CATASTRAL. 

Ordenar que la información contenida en el presente acto administrativo se incorpore en la base 

catastral con la fecha del presente acto administrativo en los términos del inciso 1º del Artículo 40